AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mundo Novo/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0181/2019
MODALIDADE/Nº: CC Nº 0004/2019
OBJETO: Constitui o objeto da presente licitação a Aquisição de material elétrico para atender a Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Urbanos do Município de Mundo Novo - MS, e de acordo com as
especificações e quantidades constantes no Anexo I – Termo de Referência.

Vencedor(es): ALISSON MATEUS DE ANDRADE 07283704175,  no Anexo I/Lote 0001 - itens:
12,13,14,16,19,20,21,22,23,31,35, totalizando R$ 46.951,00 (quarenta e seis mil e novecentos e cinquenta e
um rea is ) ;  W.  D.  FERRAGENS E NAUTICA EIRELI ,   no  Anexo I /Lo te  0001 -  i tens :
1,2,3,4,15,24,25,26,37,38,39,40,41,46, totalizando R$ 66.424,20 (sessenta e seis mil e quatrocentos e vinte e
quatro reais e vinte centavos); WANDERLEY RANKEL EPP,  no Anexo I/Lote 0001 - itens:
5,6,7,8,9,10,11,17,18,27,28,29,30,32,33,34,36,42,43,44,45, totalizando R$ 52.699,10 (cinquenta e dois mil e
seiscentos e noventa e nove reais e dez centavos);

Mundo Novo/MS, 16 de agosto de 2019.

Cassiano Vidovix
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios
apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação a(s)
empresa(s) vencedora(s) supra-relacionada(s).

Mundo Novo/MS, 16 de agosto de 2019.

Valdomiro Brischiliari
Prefeito Municipal